
　令和 ２ 年度　入札結果（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

02.08.04 道路河川課 令和２年度　市道改良事業　市道4-325号（福島）舗装工事 4,444,000 4,400,000 戸狩建設工業㈱ 6

02.08.04 上下水道課 令和２年度　上水道量水器取替（飯山１･外様地区）工事 1,694,000 1,639,000 ㈱アルプス管工 5

02.08.04 上下水道課
令和２年度　上水道･斑尾簡水量水器取替（飯山２･秋津１･斑尾地区）工
事

1,892,000 1,848,000 ㈲髙澤 5

02.08.04 上下水道課 令和２年度　上水道量水器取替（飯山３･秋津２地区）工事 1,661,000 1,650,000 ㈱上村商事 5

02.08.04 上下水道課 令和２年度　上水道量水器取替（飯山４･木島･瑞穂地区）工事 1,705,000 1,694,000 ㈱山根屋 5

02.08.04 上下水道課 令和２年度　上水道量水器取替（柳原･常盤･太田･岡山地区）工事 1,771,000 1,760,000 ㈱宮本園 5

02.08.04 上下水道課
令和２年度　飯山市農業集落排水事業（瑞穂地区）　瑞穂浄化センター
処理室排気ファン修繕工事

885,500 869,000 ㈲小池衛生舎 3

02.08.11 危機管理防災課 令和２年度　災害用備蓄物資（発電機及び投光器）購入 2,512,510 1,708,850 協立電機㈱ 12

02.08.11 危機管理防災課 令和２年度　避難所用ＡＩサーマルカメラ購入 6,545,000 6,215,000 ㈲越後屋電器商会 9

02.08.11 上下水道課
令和２年度　飯山市公共下水道事業（飯山処理区）　飯山終末処理場高
圧受電設備修繕工事

7,293,000 6,600,000 高津電気工事㈱ 8

02.08.18 商工観光課
令和元年度（繰越）　飯山駅観光案内所利用客等駐車場整備事業　消
雪用井戸（上町）ポンプ設置工事

15,389,000 14,850,000 千曲電機設備㈱ 6

02.08.18 子ども育成課 令和２年度　児童福祉施設整備事業　しろやま保育園改修工事 33,638,000 31,350,000 ㈱藤巻建設 11

02.08.18 危機管理防災課 令和２年度　小型消防ポンプ積載車購入 6,006,000 5,610,000 ㈱北信ポンプ　長野営業所 5

02.08.18 危機管理防災課 令和２年度　小型動力消防ポンプ購入 1,512,500 1,430,000 ㈱小林ポンプ防災 5

02.08.25 子ども育成課
令和２年度　学校再開に伴う感染症対策･学習保障に係る支援事業
AppleTV購入

1,133,704 974,600 森電器商会 4

02.08.25 移住定住推進課 令和２年度　被災家屋撤去事業　公費解体撤去処理業務委託（その３） 16,885,000 16,830,000 ㈱本木建設 13

02.08.25 移住定住推進課 令和２年度　被災家屋撤去事業　公費解体撤去処理業務委託（その４） 14,322,000 13,750,000 伊東建設㈱ 13



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

02.08.25 商工観光課
令和２年度　観光施設整備事業　いいやま湯滝温泉エアコン･換気扇改
修工事

2,156,000 2,090,000 千曲電機設備㈱ 6

02.08.25 上下水道課
令和２年度　飯山市特環公共下水道事業（戸狩処理区）　農集常盤第二
統合接続管渠布設工事

5,005,000 4,840,000 ㈲吉越商事 6

02.08.25 農林課
令和２年度　農業水路等長寿命化･防災減災事業　小菅地区水路改修
工事

8,888,000 8,800,000 ㈲吉越商事 6

02.08.25 上下水道課
令和２年度　飯山市特定環境保全公共下水道事業（戸狩処理区）　小境
マンホールポンプ修繕工事

5,863,000 5,500,000 中信アスナ㈱　長野支店 5

02.08.25 移住定住推進課 令和２年度　市営住宅整備事業　金山団地Ｅ棟地質調査業務委託 2,530,000 2,398,000 ㈱みゆき野 3

02.08.25 移住定住推進課 令和２年度　市営住宅整備事業　金山団地Ｅ棟設計業務委託 5,005,000 3,740,000
飯山ブロック㈱　中條一級建築士
事務所

6

02.08.25 道路河川課 令和２年度　国道292号古牧橋付近大型土のう設置工事 1,188,000 1,155,000 飯山土建㈱ 4


